
IWAS Wheelchair Fencing World Cup Senior Pisa
WOMEN FOIL B

Tiratrici (tutto, ordine strutturato - 11 tiratrici)
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band. naz. nome cognome presenza num. sr. nato il

CHN XIAO Rong presente 24/8/1993
FRA DROIT MALARME Stéph presente 26 26/4/1974
FRA SABLON Sophie presente 22 21/8/1979
GEO KHETSURIANI Irma presente 11 18/9/1985
HKG TONG Nga Ting presente 27 4/11/1992
ITA BIAGINI Alessia presente 29 4/8/1994
ITA VIO Beatrice Maria presente 1 4/3/1997
POL PACEK Jadwiga presente 23 3/12/1989
RUS BOYKOVA Viktoria presente 5 5/1/1989
RUS MISHUROVA Irina presente 8 13/7/1993
RUS VASILEVA Ludmila presente 7 18/10/1984
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup Senior Pisa
WOMEN FOIL B

Tiratrici (tutto, in ordine di numero - 11 tiratrici)

pagina 1/1

num. sr. nome cognome presenza società naz. nato il

1 VIO Beatrice Maria presente ITA 4/3/1997
5 BOYKOVA Viktoria presente RUS 5/1/1989
7 VASILEVA Ludmila presente RUS 18/10/1984
8 MISHUROVA Irina presente RUS 13/7/1993

11 KHETSURIANI Irma presente GEO 18/9/1985
22 SABLON Sophie presente MASQUE DE FER DE LYON FRA 21/8/1979
23 PACEK Jadwiga presente POL 3/12/1989
26 DROIT MALARME Stéphan presente LES MOUSQUETAIRES DE JOINVI FRA 26/4/1974
27 TONG Nga Ting presente HKG 4/11/1992
29 BIAGINI Alessia presente ITA 4/8/1994

XIAO Rong presente CHN 24/8/1993
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Formula di gara
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11 tiratrici

1 turno di gironi

11 tiratrici
2 gironi (1 girone di 6, 1 girone di 5)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
11 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 11 tiratrici

Direct elimination
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Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1
V/A alq. SD pos.

VASILEVA Ludmila RUS  2  V  V  V 0.750 7 17 2
VIO Beatrice Maria ITA  V  V  V  V 1.000 16 20 1
TONG Nga Ting HKG  2  1  V  3 0.250 -7 11 4
DROIT MALARME Stéphanie FRA  0  1  3  4 0.000 -12 8 5
KHETSURIANI Irma GEO  3  0  V  V 0.500 -4 13 3

Girone n° 2
V/A alq. SD pos.

SABLON Sophie FRA  V  0  V  0  1 0.400 -9 11 4
BIAGINI Alessia ITA  4  2  V  1  1 0.200 -9 13 5
PACEK Jadwiga POL  V  V  V  4  0 0.600 6 19 3
XIAO Rong CHN  1  2  1  1  0 0.000 -20 5 6
BOYKOVA Viktoria RUS  V  V  V  V  3 0.800 12 23 2
MISHUROVA Irina RUS  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
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Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 11 tiratrici)
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pos. band. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 MISHUROVA Irina RUS 1.000 20 25 qualificata
2 VIO Beatrice Maria ITA 1.000 16 20 qualificata
3 BOYKOVA Viktoria RUS 0.800 12 23 qualificata
4 VASILEVA Ludmila RUS 0.750 7 17 qualificata
5 PACEK Jadwiga POL 0.600 6 19 qualificata
6 KHETSURIANI Irma GEO 0.500 -4 13 qualificata
7 SABLON Sophie FRA 0.400 -9 11 qualificata
8 TONG Nga Ting HKG 0.250 -7 11 qualificata
9 BIAGINI Alessia ITA 0.200 -9 13 qualificata

10 DROIT MALARME Stéphanie FRA 0.000 -12 8 qualificata
11 XIAO Rong CHN 0.000 -20 5 qualificata
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1 MISHUROVA Irina RUS

Tableau of 16

16 --------- ---

9 BIAGINI Alessia ITA

8 TONG Nga Ting HKG    15/14

5 PACEK Jadwiga POL

12 --------- ---

13 --------- ---

4 VASILEVA Ludmila RUS

3 BOYKOVA Viktoria RUS

14 --------- ---

11 XIAO Rong CHN

6 KHETSURIANI Irma GEO    15/2

7 SABLON Sophie FRA

10 DROIT MALARME Sté FRA    15/6

15 --------- ---

2 VIO Beatrice Maria ITA

MISHUROVA Irina

Tableau of 8

TONG Nga Ting
   15/8

PACEK Jadwiga

VASILEVA Ludmila
   15/7

BOYKOVA Viktoria

KHETSURIANI Irma
   15/10

DROIT MALARME Sté

VIO Beatrice Maria
   15/3

MISHUROVA Irina

Semi-finals

VASILEVA Ludmila

   15/14

BOYKOVA Viktoria

VIO Beatrice Maria

   15/8

MISHUROVA Irina

Final

VIO Beatrice Maria

   15/5
VIO Beatrice Maria
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Classifica generale (in ordine di posizione - 11 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz.

1 VIO Beatrice Maria ITA
2 MISHUROVA Irina RUS
3 BOYKOVA Viktoria RUS
3 VASILEVA Ludmila RUS
5 PACEK Jadwiga POL
6 KHETSURIANI Irma GEO
7 TONG Nga Ting HKG
8 DROIT MALARME Stéphanie FRA
9 SABLON Sophie FRA

10 BIAGINI Alessia ITA
11 XIAO Rong CHN
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